- abstractae res quæ sint 138
accidentia duplia 158, infinitum non suscipiunt 430, non faciunt substantiam 336
per Accidens nihil fit, nisi aliiquid per se præsupponatur 266
accidentium propriorum natura quæ sit 158
accidentium duo sunt genera 428
accidentibus subsunt incorporea 172
actio & passio an rei corruptibilis contrarietatem arguat 282, & passio quando uni & eidem attribuantur 290, & passio sunt contrariorum 284, non est motus, sed passio 294, & passio an uni & eidem attribuantur 286, an contrarietatem faciat 302, prior est qua fit, quod nullo modo prius existebat 486, perfectissima subsistens aliiquid efficit 528
actionis potentia qualis sit 214

- actionis expers est nihil 342, finitæ finitum est opus necessario 448, perfectissimæ debet opus esse perfectissimum 528, qua Deus existit proprietates 456
 actionem præsupponit primam quod secundario fit 486
 actioni non est passio contraria 284, passio quatenus sit contraria 288
 actione mutua quidvis immutatur naturaliter 280
 actiones unde pendeant 206, cur negationibus tribuendæ sint 312, quæ à forma prodeant 312, sunt propriæ uniuscuiusque substantiæ, non rebus extra positis adscribendæ 348, & habitus differunt 204, suo fine perficiuntur 516, à finitis tolli possunt, sed non finitio 464
 actionum & passionum multiplex contrarietas 288
 actus primi etiam contrarij 302
 Adamus an ita à Deo creatus sit, ut in seipso interitus sui potentiam habuerit 186, idem felix fuit & miser 186, suijpsius mali causa fuit 162, mali sui, nostrorumque origo 190, qualem intellectum habuerit 216, quomodo bonum & malum operatus sit 182, nec bonum, nec malum per se expetivit 186, idem post lapsum erat qui prius 186, qualis ante lapsum fuerit 186, quomodo a Deo creatus sit 186, quomodo philosophus fuerit ante lapsum 138, causa est mortis efficiens 190, num se immutare potuerit 192, num substantiam suam immutare potuerit 192
 Adami mens num perfecta fuerit quod serpenti crediderit Deo se similem esse futurum, si fructum arboris vitæ gustaret 190, privatio boni est nostra miseria 200, lapsu quanta bona amiserimus 158, peccatum accidentis fuit 184, peccatum cur accidentis fuerit 184
 Adamum ipso peccato suam cum Deo coniunctionem dissoluisse 198, à Deo sic fuisse creatum, ut in veritate persistere potuerit, nec ei vel in intellectu, vel in voluntate necessitatem innatam fuisse 196sq., seipsum peccando punivisse 198
 in Adamo quot modis bonum consideretur 186
 admiratio contemplationem facit perfectiorem 524
 aëri aquæ primum principium non est 258
 aëri quomodo aqua sit contraria 302
 æterna Physicæ limites superant 436, nec ortum, nec causam habent 396, nequeunt immutari 396, 422
 æternitas accidens est infiniti, velut tempus finitorum 510, partes non habet 422, principio caret 446, magis & minus non recipit 398
 ab Aeterno quod fuit nunc etiam superest 402, nil fuit, quod fieri potuit 464
 affirmatio & negatio an sint simul, vel præcedat alterutra 308, fuit negatione nondum existente 308, nulli finito competit 310, patitur ob negationem 318, & negatio differunt 308, an sit patiendi potentia 316, negationi non inest, ut materiae forma physicis 378, simplicissima est, quæ sine ulla negatione potest intelligi 308
 affirmationis unius, infinitæ sunt negationes 310
 affirmatione res agunt, sed ob negationem pati possunt 342
 affirmatione negatio quatenus sit posterior 308
 sub Affirmatione formam Aristoteles continet 310

- agens est patienti contrarium 286, ab alio corruptitur 294, est patibile quod sibi ipsi videtur esse contrarium 286
 agere res per se dicuntur, sed pati per accidens 284, aliquid, quid sit 206, & pati unius rei non sunt contraria 292
 agit aliquid necessariò quicquid est 452
 Angeli an sint Philosophi 144, substantiam animæ videant non voluntatem 352, an quicquid substantiale faciant 182
 anima an sit corrupta post lapsum Adami 140, simplex existens & genus, & differentias habet 262, sine sui corruptione vel generatione peccatis expurgatur 202, nostri & diaboli in quo conveniat 170, an ex traduce oriatur, aut semen cœlitus infundatur 166, an sine corpore peccare posset 176, per se non mala, sed bona 182, nostra & diaboli ut differat 170, cur post lapsum non sit diminuta & corrupta 200, an sit ex traduce 548, corpore Philosophis inquinatur 536, suas sine corpore nequit exercere vires 558, creaturarum est nobilissima 524, mala non est ob corporis contagium 550sq., quomodo sit in se corrupta 548
 nec Anima, nec corpus per se sunt peccatorum causa quod Dei sint effectus 536
 animæ regeneratio cur non sit speranda 200, substantialis facultas quæ sit 140, peccato nullam partem ablata esse 148, substantialem facultatem aliud esse à potentia vel naturali vel acquisita 222
 animam post lapsum nec imminutam aut sublatam, nec corruptam penitus, aut ex parte, sed in se illæsam esse 182, in seipsa integrum mansisse post admissum peccatum 152, in unaquaque corporis parte totam esse 170, post lapsum Adami nec imminutam, nec sublatam penitus, nec corruptam esse 158, virtutum & vitiorum scientiarum atque errorum subiectum & causam esse 182, nec malam per se, nec mali causam esse 158, primo lapsu corruptam esse 152, nostram aliam esse, quam diaboli 170, quomodo corpus afficiat 536
 in Anima quicquid substantiale est illud Deo adscribendum 184
 animarum regenerationem non esse sperandam 200, ortus primo parentibus est adscribendus 550
 animas puras à Deo esse factas 166, cœlitus immitti corporibus 210
 animorum coniunctio quid efficiat 250
 aqua aëri quomodo sit contraria 302, calefacta quomodo igni contraria sit 324
 aquæ formam cur materia non componat 272, principia an sint contraria 290
 Aristoteles fons Philosophiæ 134, quomodo principiorum numerum investigat 280, Philosophorum acutissimus 134, num recte mentem nostram tabulæ rasæ contulerit 202, quot principia mutationis constituerit 304, Pater Philosophiæ 136, tria tantum posuit principia 310, in quot partitiones intellectum divisus sit 204
 Aristotelis philosophia qualis sit 230, opinio de mentis intellectu 210, principia non sunt contraria 300, opinio de materia 238sq.
 Aristoteli inventum Philosophiæ non est adscribendum 144, Philosophiam non esse adscribendam 134, veritas Platone charior fuit 202
 Aristotelem quid moverit ut existimaret aliam esse patientem intellectum, & aliam agentem 204, non esse philosophatum 238
 artifex nil facit substantiale, nisi mediante natura 416

- Astronomia repugnat Physice 248
 Astronomiæ aliquot principia non esse philosophica dicenda 254
 Astronomi quibus rebus formas attribuant 276, quomodo sua principia probent 248
 Astronomorum error de similitudine navis 360, & Physicorum de motu cœli controversia 356
- bona soli Deo perfectè tribuuntur 508
 bonitas & contrarietas differunt 326, duplex est, quarum altera malo non est contraria 520
 bonum bono contrarium est 326, amissum quomodo recuperetur 200, appræhendere non voluntatis quidem cum nullo proprie definiatur, sed totius animæ proprius est effectus 182, in Adamo accidentis esse 188, duplex est 182, aliquod nullo malo contrarium est 326, facilis quod malum est sustinet, eiusque causa est, quam vice versa, illud ab hoc sustineri possit 154, omne à Deo est 200, quod amisimus, rursum consequemur 188, mali subiectum & causam esse 188, amissum quomodo nobis restituatur 198
 boni specie malum appetitur 142
 bonorum causa quæ 154
 bruta an sint malæ substantiæ quod loqui nequeant 152
- causa est quod alteri tribuit essentiam 320, suo est effectu finitior 406, quomodo dici possit infinita 442, sine suis effectibus nec esse, nec intelligi potest: Ergo 436, effectu separato tempore prior est 420
 causæ unius multi sunt effectus 348, nomen est accidentis 438, primæ prima tribuitur materia 486, primæ, prima tribuitur actio 486
 causam esse non est Dei substantia 440, nesciunt quæ facta sunt 430, nondum potentia facit 442, omnia primam referunt 418
 causæ due sunt eorum quæ fiunt, voluntas & natura 194, & effectus non idem sunt 224
 causarum collocatio duplex est 404, quicquid est ordine compræhenditur 404
 causas tales esse, quales eius fuerint effectus 292
 Chaos non philosophicum est, sed fabulosum 468, si fuit forma, fuit vel formatum quiddam 470, si fuit ab æterno, mutari non potuit 470
 Christus homo Deus est non essentiâ, sed sibi tradita potestate 450, legem perfectissime implevit 200
 Christi meritum Adami peccato inferius 228, omnipotentia non est de subiecto in subiectum translatâ 450
 Christo non credit, qui Deum nescit 232, quomodo tradita sit omnis & ubique potestas 450
 per Christum mediatorem Deo coniungimur 178, nos iustificari ex accidenti credimus 226, nos reconciliati sumus Deo 200
 coactio nobis est nostra necessitas, sed Deo nihil minus 458
 coelum corruptionem nunquam sensisse 296, male Physici sentiunt habere potentiam ut quiescere possit 366
 coeli quiescere possunt ac non naturaliter 374

- cœlos an mentes informent 368
 cœlestes sphæræ num violenter ferantur 354
 cœlestium sphærarum unicum esse motum 358, sphærarum multitudinem
 parit motus diversitas 356, motus nec plures sunt nec violenti, nec con-
 trarij 364
 cognitionis nostræ genus & differentiæ principia sunt 334
 cognitionem Dei hominibus innatam esse 224sq.
 comparativus in eodem quo positivus est prædicamento 296
 compositum & simplex sunt relativa non contraria 274, & simplex an sint con-
 traria 274, sua comprähendit principia 270, non esse necessario quod
 corrumpitur 330
 composito patiendi potentia adscribenda est 316
 in Composito duas materias non esse 272
 composita quæ sint 256, simplicium naturam sequuntur 262, an sint neces-
 sario quæ generantur & corrumpuntur 254, sunt substantia, sed accidentis
 est compositio 276, sunt omnia præter Deum 260, materiam & formam
 habent 276
 compositarum rerum elementa prima principia 256, rerum principia cau-
 sæ 262
 compositio est mera formarum coniunctio 276
 compositionem an contrarietas Elementorum arguat 260, resolutio arguit 256
 concionatores an omnes Philosophi sint dicendi 234
 consensus scientiarum veritatis indubita nota 250
 conservari quæ dicantur 494
 consistere nequit, quod bene fundatum non est 188
 conspectus Dei vera est fœlicitas 200, Dei nostra est suavissima voluptas, atque
 perfectissima fœlicitas 176
 contemplatio qua re perficiatur 176sq., Dei an sit ipsa fœlicitas 176sq., cum
 sit humanæ vitæ pars, totum non sit divinæ fœlicitatis 524, suum in seipsa
 finem habet 522, iustitia perficitur 534
 contingentia non sunt æterna, sed quæ necessario fiunt 430sq.
 contradictio oppositionum simplicissima 304sq.
 contradictoria & contrarietas differunt 306, non possunt eidem attribui 306
 contraria quæ sint 322, contrarijs imminuntur 284, certas faciunt mutatio-
 nes 280, sola potentiam habent ut formam aliquam consequi possint 300,
 quodammodo composita sunt 304, non esse rei unius principia 330, in
 seinvicem agunt & patiuntur 322, an per se nequeant subsistere 320, per
 se non subsistunt 254, unam substantiam constituere non posse 172,
 coniuncta in se invicem agunt 282, materia potest efficere 292, quæ
 sint 376, rerum mutabilium an oporteat esse principia 280, per se subsi-
 stunt 322, sunt species unius generis 322, solùm Physice mutantur 254,
 non sunt vere composita 260
 contrariæ causæ non possunt in eodem esse subiecto 292
 contrarij effectus duo possunt esse in uno subiecto, sed non ipsorum causæ 292
 contrariorum definitiones secundum Dialecticos 322, insufficiens defini-
 tio 322, motuum termini non aequæ sunt contraij 290
 ex Contrarijs omnia fieri 280, omnia fiunt 324, omnia fieri 322

- contrarietas est duarum specierum 322, in omni mutatione naturali conspiciatur 290, & bonitas differunt 326, duplex in aqua calefacta 324, non passione, sed actione mutua describitur 300, in una re non est 306
 contrarietate naturalia perficiuntur 326
 cor hominis malum 162
 cordium multiplices affectus 164
 corpus nec bonum, nec malum esse 182, substantiae nostrae pars est 160, cur non mali causa sit 160, per se Deum offendere non potuit, nec per se punitur 160, per se non est malum: Ergo nec per se punitur 554, factum est, ut eadem cum anima felicitate frueretur: Ergo 554
 corpori quae peccata sint adscribenda 162, cur primum peccatum non sit adscribendum 162, an peccatum possit tribui 160
 corpora animata per se non vivunt 352, quomodo convenient & differant 354, an sint resurrecta 552
 corporibus coelitus immitti animas 210
 corporea sic moventur ut contrarijs impediri possint 350
 corrumpere nil seipsum potest 190sq.
 corruptio & resolutio differunt 258
 corruptionis causa toti composito adscribenda est 316, potentia unde prodeat 268
 corruptiones habitu & privatione non esse definiendas 332
 corruptibilium rerum corruptibilia sunt principia 262
 credendi facultatem esse mentis substantiam 224, facultas an sit habitus infensus 224
 credere non per se salvat, sed causa meriti Christi 222

 delicta unde proveniant 164
 demonstrationum veritas immobilis est 506
 desperatio finis est philosophiae, principiumque salutis: Ergo UBI desinit Philosophus, ibi Theologus incipit 564
 Deitatis tres personae sunt agens, actum, & actio 530, una est earum personarum substantia 530
 Deus quod sit infinitus, concusam non habet 478, ut ignis consumens ipsa vigeret actione 526, non prius fuit, quam perfectissimus esset 516, aliquid agit necessariò 462, existit sibi ipsi necessariò, sed vult quae sunt aliorum 504, nullius respectu felix est 458, iustitia nobis gratiam peperit 566, est nostri causa, sed Adamo mediante 550, est intelligens perfectissime 512, sic egit ab aeterno, ut nec voluntas, nec potentia praecesserint 516, non vult omnino corpus interire 556, non quiete, sec actione felix 456, omnia hominis causa fecit: Nullius igitur ei prohibuit usum 546, nec iustitia, nec omnipotentia perficitur 518, quid sit 432, ut rerum, sic & cognitionis est principium 404, quomodo sit ipsa bonitas 520, quomodo dicatur esse creator 522, in nobis omnia potest, multo magis in Christo 450sq., infinitam habet potentiam 482, quod extra se agit non vere agit 452, UNITATE necessariò definitur 448, debet ut est simplicissime definiri 438, non est mens quod actione subsistat 512, sine quo vis existere potest: Ergo 438, quid egerit ab aeterno 514, est felix necessariò 458, est omnipotens quod

materia non egeat, ut agere possit 484, in finitis est insitus 450, sine misericordia potest esse iustus, at non vice versa 564, relativis non est definiendus 508, nos nec facit, nec immutat: Ergo nostræ causæ non est imperfectionis 548, ut vivat seipsum efficit 528, sine suis effectibus intelligi potest: Ergo 440, peccatorum causâ suum consilium non immutat 562, vere vivendo subsistit 526, est agens liberrimum: Non fecit ergo mundum necessariò 464, non est negatione definiendus 514, aliquid sibijsi agit 460, per se causa est infinita, sed effectuum respectu finita 444, est existendo fœlicissimus, ut nos intelligendo 524, solus in mundum potestatem habet 494, cur humanum genus per traducem propagari voluerit 556, quod decrevit, procedere debet omnino 554, cur homines creaverit 544, cur in prædicamento substantiæ sit comprehendendus 336, per se nec genus habet, nec differentiam 338sq., quatenus sit causa mali 154, cur non sit causa mali 182, a suis operibus non differt infinite 338, cum perfectissimus sit, & perfectissime laudetur, vult quoque cognosci perfectissime 218sq., duplice ratione gratiam obtulit 226, an quodammodo nos redemerit necessariò, ne primi peccati causa damnari posset iniustiæ 196, cur malos et impios in nihilum non redigat 180, sine differentia solus intelligitur 344sq., ipsomet genere differt 344sq., sua prævisione nullo modo fallitur 192, simpliciter existens est infinitus 338, an sit iniustus appellandus, quod non omnes in gratiam recipiat 228, solus & natura possunt in substantias agere 184, opifex hominis 184, nihil imperfectum excipit 200, hominem cur in manu consilij sui reliquerit 162, cardiognostes solus est 352, cur non sit iniustus, quod non omnes in gratiam recipiat 230, omnium rerum sive bonæ, sive malæ sint prima causa 154, an in substantiæ prædicamento comprehendatur 336, est totius causa non partis 342, omnes homines amat 228, cur lapsus homini non cohibuerit 162sq., an sit Philosophus 144

Dei fœlicitas nullo signo demonstratur 514, tres personæ non sunt numero separatae 530, voluntas immutabilis externorum non est 466, solius est æternitas 396, bonitas mundo non parit æternitatem 500, solius una est actio substantialis 454, virtutes non sunt habitus 454sq., potentia nec iuvari potest, nec impediri 476, quæ sit vita 526, substantia non est contemplatio 514, necessitas in multis conspicitur 502, potentia omnia subiiciuntur 446, actiones finitæ sunt externæ 448, voluntas eiusdem potentia non repugnat, sed in ipsa consistit 232, vinculum cum humano genere corruptum sit 164, potentia quomodo sit limitata 350, causa omnia sciuntur 252, Philosophorum sapientia 366, definitionem voluntas non ingreditur 372, est substantia gignere 526, contemplatio an sit ipsa fœlicitas 176, amplexus nostræ fœlicitatis restitutio 202

in Dei substantiam si quis mentiatur horrendum est 510

à Dei definitione quæ sint semovenda 440

Deo fide per Christum coniungimur 178, virtutes aliorum causa competunt 508, cur & quomodo sint accidentia tribuenda 454, magis coniunguntur substantiæ nobiliores 490, res diversimode coniunguntur 490, ut placeamus, nihil ex nobis vel velle, vel efficere possumus 172, cur placere nequeamus 172, iustitia perfecta reconciliamur 200, soli bona perfecte tribuuntur 508, fide coniuncti cur nondum fœlices sumus 178, per quem

- reconciliati fuerimus 200, quomodo peccati poena laudem pariat 196,
 quomodo rursus coniungamur 178
 Deum animæ causam efficientem esse 168, cur non lubenti animo laudem
 178, dupliciter intelligendum esse 264, non esse causam mali 160,
 nil offendit præter hominem 164, qui nescit Christo non credit 232,
 in prædicamento substantiæ esse 336, cur perfectè non laudare possimus
 178, quid posse faciat impotentem 446
 præter Deum nil existit necessariò 446
 à Deo non differimus infinitè 412, res non sunt, sed erant cum fierent 492,
 nec vivimus, nec movemur sed ab anima 492, peccatum præordinatum
 fuisse secundum nonnullorum opinionem 196
 de Deo quid diaboli sentiant 224, quidquid sit, prævisum est 194
 in Deo sunt omnia 490
 diabolus opus Dei 140, quomodo hominem deceperit 140
 diaboli desperati hostes Dei 172, de Deo quid credant 224, qualem fidem
 habeant 224
 diabolorum peccatum humano gravius esse 172, substantia quæ sit 170sq.,
 substantiæ ex quibus constituantur 172, cur Deus non misereatur 550
 diabolis potentiam ad operandum bonum à Deo non esse ademptam 180
 diabulos bonum facere posse 180, post admissum peccatum voluntatem vel ip-
 sum velle, non amisisse 172, aliquos non posse non peccare 180
 Dialectica quid sit secundum Physicos 320, & Physica quomodo inter sese re-
 concilientur 334, via veritatis inveniendæ 248
 Dialecticæ Physica repugnat 248
 Dialecticam instrumentum, normamque veritatis esse 320
 Dialectici a Physicis male refutantur 322, quot principia speciei posuerint 334
 divinè quæ fieri dicantur, & quæ naturaliter 476
 differentia & proprium quomodo differant 216, & proprium qua ratione con-
 veniant 216sq., specifica formæ rationem habet, priores vero materiae seu
 subiecti 276sq., respectum præsupponit alterius 216sq.
 differentiæ unius multa sunt propria 216, & genus nostræ cognitionis principia
 sunt 334, negationibus ob quam causam competant 312
 differentias negationes nullas habent 312
 dignitatis gradus rerum tollunt æternitatem 398
 doctiores qua ratione aliqui sint 150
 Dominus inquit ego sum qui sum 522
 dormientes an mente careant 148

 effectus dum sit cum sua causa coniungitur 422, qualis, tales oportet esse cau-
 sas 478, in causam non agit: tamen, etc. 442, quomodo possit infinitus
 esse 460, causæ substantiæ iunctus tempore non est posterior 428
 effectus contrarios esse posse in una re 292
 effectus subalterni simul fieri non potuerunt 408, voluntarij causis sunt
 tempore posteriores 466, aliqua solùm sunt: Ergo aliquid est solùm
 causâ 408, fiunt causæ coniuncti 428, à causa separati vere facti
 sunt 422, contrarij quomodo possint uni causæ tribui 372, omnes ne-
 cessario finiti sunt 344

- effectuum respectu Deus nec agere, nec vere quiescere dicitur 458, duo sunt genera 420
 ego sum qui sum inquit Dominus 522
 electionis subiectum, seu bona, seu mala, est intellectus 188
 in Electis Deus duplarem gratiam demonstrat 230
 Elementa quatuor non ex alijs esse composita 256, rerum compositarum prima principia esse 256, cur non ex alijs composita sint 256sq., prima quatuor esse compositarum formarum subiecta 330, an simplicia seu composita sint, examinatio 256
 Elementorum contrarietas an compositionem arguat 260, nulla est resolutio ergo necesse compositio 258
 Elementis nihil prius est 256
 esse competit omnibus rebus 336, communissimum est 336, patitur ob negationem 316sq., & non esse, duo sunt rerum principia 308, & unum convertuntur 272, & non esse omni creaturæ competit: at non contradictoriò 306, simpliciter idem est cum infinito 338, præstantius est contemplatione 522, ethnici mente laborant 566
 Evam cur Deus non ex terra, sed Adami costa fecerit 404
 excellentium graduum contraria in uno & eodem simul consistere nequeunt 282
 exercitium mentem non immutat 210
 existit nil saepius quam semel 412
 expetitio rei non licitæ fons est & origo malorum 546
 factum est aliquando quod partim est partim non est 340
 falsum quomodo menti humanæ tribendum sit 140, Philosophicum non est 136, existere nequit 250
 falsa non omnia sunt, quæ talia esse videntur 220, quæ sunt Theologis nullo modo possunt esse vera 230
 fides quid sit 224, est veritati maxime consentanea 228sq., an ab ullo rationibus sit assequuta 230, an sit hominibus innata 134, quatenus sit habitus 226, an sit habitus infusus 224, qua ratione infantibus recens natis attribuatur 138, à quo perficiatur 134sq., non per se salvat, sed causa meriti Christi 222, habitus est Theologicus 226, ex auditu, quo conspicitur aliqua mentis operatio 228, mentis nostræ effectus 226, cur non sit habitus infusus 224
 fidei veritas unde pendeat 136
 fidem an infantes habeant 224
 fidem nullum rationibus assequutum esse 230, esse appræhensionem Christi meriti 224
 fidei Deo coniuncti, cur non felices simus 178
 finem quæ suum habent, extra se cur in æternum persistere nequeant 558
 finitum omne quodammodo compositum est 340, est etiam quod materia destituitur 344, est cuicunque differentia tribuitur 344, nullum simplicem admittit affirmationem 310, non omnia complet 444, temporale, sed æternum est infinitum 430, 446
 finita qua re inter se differant 336

- finitorum principia quæ sint 340
 finitorum principia fuit affirmatio & negatio 376, actiones sunt à substantiâ
 diversæ 430
 quod Fit, in tempore fit: prius enim non existebat 402
 quæ Fiunt eorum duæ causæ sunt: voluntas & natura 194
 quæ Fiunt prius aliquid admittunt 408
 fieri multa conspiuntur non naturaliter: Ergo prius est aliquid naturâ princi-
 pium 414, quid dicatur 466
 fœlices eodum sumus & miseri 562sq.
 fœlicitas ipsa an sit contemplatio Dei 176sq., vera quæ sit 200
 fœlicitatis nostræ restitutio quæ sit 202
 forma an sit imperfecta substantia 308, an ab elementis prodeat 276, per se
 patitur, magis vero patitur alterius respectu 298, & privatio an sint con-
 traria 300, propter negationem patitur 316, rei quæ corrumpitur an
 sit composita vel simplex 270, non propter materiam patitur 298, quæ
 ex multis facta est, non necessario composita est 274, rei respectu sunt
 ignobiliores 296, & privatio an sint contraria 322, cur negationem
 arguat 308, sola corrumpitur 270, sub affirmatione continetur 310,
 sine materia subsistere nequit 320, per se præsupponit quod per acci-
 dens est 300, sine privatione vel materia pati nequit 322
 formae quid attribuant materiae 320, cur compositio attribuenda sit 274, an
 materia subjiciatur 328
 formam corrumpi posse per se substantijs inest quæ corrumpuntur 300, pati-
 bilem facit materia 314, per se corruptibilem esse hinc clarum fit, quod
 non per accidens solum immutetur, sed sua substantia corrumpitur 266, nec
 privatio, nec materia componere possunt 270sq., non esse imperfectam sub-
 stantiam 320
 præter Formam rei simplicem nihil corrumpitur 270
 à Forma quæ actiones prodeant 312
 formæ differunt per accidens & alterius respectu 298, in qua conveni-
 ant 296, sunt omnes actiones adscribendæ 346, quomodo diffe-
 rant 298, naturales corrumpuntur, resolvuntur etiam compositæ 258,
 corrumpi possunt substantia 266, cur sint ignobiliores & cur ab externis
 corrumpi possint 296, an aliæ alijs nobiliores sint 296, nobiliores &
 ignobiliores quæ sint 330, ut subsistere possint an subiecto opus ha-
 beant 318, cur sine subiecto subsistere possunt 318, solæ compon-
 unt 278
 formarum contrariarum duæ sunt differentiæ 304, dignitatis multiplex diffe-
 rentia 296, naturalium eadem est materia 296, indignitas an à materia
 proveniat 296, indignitatis causa quæ sit 296, multitudo an sit in compo-
 sitis 276, compositio an sit admittenda 272
 formas naturales Physici sine subiecto, subsistere non posse statuerunt 318, pri-
 mas elementa quatuor esse 330, an materia componat 278, Astronomi
 astris attribuunt 276

 generationes habitu & privatione non esse definiendas 332, rerum sine princi-
 pijs intelligi nequeunt 246

- genus generalissimum 334, à differentia diversum, una cum ea speciem consti-
tuere 174, & differentiae nostrae cognitionis principia sunt 334
generis natura quæ sit 336
genera causâ differentiarum insunt substantiæ 338
generata quæ sunt per se sunt etiam incorruptibilia 400
Germanorum vitium in distinguendis exteris nationibus 254
gignere Dei est substantia 526
graduum excellentium contraria simul consistere nequeunt 282
gratia domini Dei 222, rationibus est maximè consentanea 566
gratiæ fides cur in Philosophia sit fundata 222
gratiæ toti mundo Deus obtulit 228, cur Deus non æquè deferat omni-
bus 230, duplœm Deus in electis demonstrat 230, dupli ratione Deus
obtulit 226
gravitas & levitas qualitates non sunt 372
- habitus quid sint 204, & actiones differunt 204, quod sustinet aliud est, ab eo,
quod ipsos efficit 204, esse corpori, non animæ tribuendos 204
habituum bonorum & malorum num bonum quoque sit, & malum subiectum,
an bonum & malum dumtaxat 154
hodie si Deo tribuatur vox est æternitatis 530
homo sciens à Deo creatus 218, an quicquam substantiale faciat 182, cuius
opus sit 140, ex quibus constituantur 174, non est nisi factus sit Nullus
ergo fuit ab æterno 402, nullus fuit ab æterno, quod eadem sit omni-
um natura 402, qualis sit a Deo factus 532, totus peccavit totus punie-
tur 556
hominis incommoda & mala unde proveniant 164, generatio suum extra se
finem habet: Ergo finietur 560, scire & posse Dei substantia est 218
hominem cur Deus in manu sui consilij reliquerit 162
præter hominem nil offendit Deum 164
homines omnes imperfecti nascuntur 542, quatenus mali sint 174, an Deus
quodammodo redemerit, ne primi peccati causa damnari posset iniusti-
tiae 196, fere omnes aliquam boni speciem præferri 172, cur non om-
nes æquè salvi fiant 230, quomodo inscientes nascamur 202, à Brutis
quomodo differant 216, non pauciores nascuntur, quam si peccatum non
esset 554, quot sint à primæ causa facti non naturaliter 402
hominum omnium eadem est natura: Ergo 560
hominibus Philosophandi facultas innata 134, cognitionem Dei innatam
esse 224sq., omnibus gratia à Deo oblata 228, qualis facultas Philoso-
phandi post admissum peccatum sit indita 138
ab Hominibus vim elegendi boni post admissum peccatum non esse sub-
latam 172
humana mens an sit author Philosophiæ 144, mens an sine Spiritu Sancti ope
intelligere nequeat 146, felicitas est perfectio contemplationis 534, spe-
cies coepit: Ergo & cæteræ 404
humanæ mentis opifex qui sit 144, mentis Philosophia inventum est 144,
menti Philosophia adscribenda est 144
humanam mentem eandem per se esse, quæ ante lapsum fuerit 140

- humanam mentem sine Spiritu Sancto nihil veri apprehendere posse 144
- Iacobus Scheckius acutissimus Doctor Philosophiæ, quod discrimen ponat inter differentiam & proprium 216
- ignis aqua longè difficilius mutatur 296
- imperfectio quæ sit mala 152
- imperfectum an ulla a Deo factum sit 152, a malo differt 152, est quod existit alterius causâ 440
- imperfecti nascimur: omnes Primi parentes ergo peccaverunt 542
- imperfecta sunt quæ actiones extra substantiam proferunt 516
- impij num ipsorum substantiam mutent 192
- incorporea mundo non existente ab æterno esse potuerunt: Ergo 436, sint ne finita 344, quomodo definiuntur 344, nulli sunt contraria 350, patiuntur 352, tangunt etiam 352
- incorporeorum principia sunt vitae affirmatio, & cæterorum negatio 376
- incorporeis an sensus attribui debeat 350
- incorporeis cur nec sensus, nec motus impediatur 350sq.
- individua corrumpuntur omnia 398
- infantes an fidem habeant 224, quatenus fidem habeant 224, an mente ca-reant 148
- infante senex cur perfectior sit 150
- infantibus recens natis, quomodo fides attribuatur 138
- infinitas omnis est affirmationi vel negationi tribuenda 484
- infinitum accidentia non suscipit 430, simpliciter est 410, nunquam cœpit 446, unicum potest esse: Ergo unica est prima causâ 410, nil prius habet, nilque posterius 560, magis & minus non recipit 408, numero nil est 408, est, quod fieri nequit 484
- infiniti nulli sunt effectus 440
- infinitorum infinita est potentia 442
- infelices cur iam non perfecte simus 552
- infelicitas nostra quæ sit 198
- inscitiae nota quæ sit 250
- inscientes quomodo nascamur 202
- intellectus patiens an sit 204, & visus ut differant 208, duplex agens & patiens 204
- intellectus notiones non sunt in intellectis, ut sunt in visis eorum colores 204
- intellectum probat experientia 314, voluntas omnino præsupponit 186
- in Intellectu nihil esse, quod prius in sensu non fuerit 202
- intelligendi vis quæ sit 150, facultatem accidens non esse mentis, ut hac salva tolli possit 148
- intelligentium finis qui sit 184, summa fœlicitas atque miseria quæ sit 176
- intelligere magis aut minus posse, est accidens 150, mentis est accidens 148
- quod Intelligit eo quod intelligitur est posterius 432
- ius cogit promittentes 196
- iustitia perfecta Deo reconciliamur 200, perficitur contemplatio 176sq., Deo per se competit, ex accidenti misericordia 564, Dei substantia dici potest & accidens 456

- laus nostra cur Deo non accepta sit 178
 laudis divinæ desiderio cur non teneamur 178
 lex a Christo debuit impleri 200
 liberi cur sint probè parentibus instituendi 548
 lineæ rectæ cur attribuatur contrarietas non circulari 354
 lumen solis effectus 328
- malum quid sit æstimandum 152, omne esse accidens 180, originis proprium animæ non esse 158, quot modis perpetretur 194, an corpus esse dicendum sit 160, quod omnino est, nihil boni potest agere 188, esse animæ accidens 168, an Deus causa boni fecerit 196, non omne cuivis bono esse contrarium 188, cur non sit substantia 180, specie boni appetitus 142, originale omnibus hominibus innatum 156
 mali an sit aliqua prædestinatio 192, nostri origo quæ sit 190
 à Malo imperfectum differt 152
 malorum materia esse causam 158, cuncta genera cui attribui possint 158, origo quæ 546, causa quæ 156, multa sunt irritamenta, quæ non erant ante lapsum 538sq.
 malos cur Deus in nihilum non redigat 180
 manichæorum error de substantia 152
 materia quatenus formam patibilem efficiat 268, eadem est formarum naturalium 296, nisi pro forma ignobiliori sumatur nihil componit 278, nulla modo efficit compositionem 278, sine forma nihil est 278, prima in nullo consistit 336, per se nihil est 278, secunda que sit 314sq., prima an sit rerum per se subsistentium genus generalissimum 336, definit actiones 482, per se nihil est 320, an formas componat 278, an formæ subjiciatur 328, quid secundum Physicos 328, prima nihil est 330, corrumpi nequit 270, contraria potest efficere 292, & privatio ut differant 312, an sit affirmationis & negationis utriusque patiendi potentia 316, an sit universalis formarum negatio 312, formam patibilem facit 314, formam componere non potest 270, secunda Physicorum est subiectum, sed prima metaphysicorum 486, quæ Deo subjicitur, ut agere possit est NIHIL 484, suam in forma potentiam habet 488
 materiae omnis est negatio 328, subiectum differentia 328
 materiae nullam potentiam vel actionem adscribendam esse 330
 materiae ne communes propriae verò formæ sint actiones adscribenda negatio 346, an sit adscribenda negatio 310, patiendi potentia adscribenda est 314
 materiam per se non existere, nilque præter formas vel esse, vel componi posse 280, esse principium generationis secundum opinionem Aristotelis & Platonis 240, omnibus quæ corrumpuntur formis subesse 254, corrumpi non posse secundum Aristotelicos 266, esse malorum causam 158, cur sine forma, non mundum Plato statuerit ab æterno fuisse 468
 à Materia num formarum indignitas proveniat 296
 materias duas non esse in composito 272, Astronomi elementis attribuunt 276
 mens quid sit 148, ipsam est intelligendi vis 150, pura qua re perficiatur 190, nostra cur tabulæ pictoriae non sit conferenda 202, originali

- peccato quomodo sit obfuscata 226, nostra non prius scit, quam didicerit 212, multas scientias in se habet absconditas 218, num in se ipsa potentiam habeat quidvis intelligendi, an vero ipsam aliunde nanciscatur 214, quatenus quidvis intelligere possit 208, ope Spiritus sancti veritatem agnoscit, verboque credit 224, humana an sit author Philosophiae 144, nostra sit ne tabulae rasae conferenda 202, cur non intelligat perfecte 208sq., ut corrumperetur potentiam non habuit 190, omnis scientiae origo & vis est 212, Deum quid sit, quid' ne possit intelligit, sed non eius novit voluntatem 226, & intelligendo peccavit, & intelligendo quoque gratiam apprehendit 222, num quidvis intelligendi potentiam habeat 208, causa scientiarum 210, homins qualis ante lapsus fuerit 190, à Deo quomodo creata fuerit 188sq., non est partibus dividua 150, humana nunc eam habet, quam ante lapsum intelligendi facultatem 136, & peccavit, & gratia apprehendit 222
- mentis substantia quæ sit 150, substantia est facultas intelligendi 146, humanæ ratiocinatio cui rei adscribenda sit 138, nostræ fidem effectum esse 226, vis bona quatenus voluntas sit 142, opifex qui sit 144, nostræ imbecillitas exemplum 214sq., substantiam esse facultatem credendi 224, accidens est intelligere 148, & voluntatis vicia sunt unicuique notissima 534sq.
- menti peccato nullam partem sublatam esse 148, quæ maxime adscribenda sint 144, notitiam viæ salutis nostra non esse adscribendam 226, omnia adscribenda sunt quæcumque Deus hominem scire voluit 218, quomodo rerum notitia sit adscribenda 202, humanæ Philosophia adscribenda 134
- mentem exercitium non immutat 210, infantium omnia intelligere posse, sed diverso modo 214, primo peccasse 222, quidvis intelligendi vim habere 228
- mente quæ percipimus falsa sunt, nisi extra intellectum talia esse comprobentur 258
- à Mente num intelligendi facultas separari possit 148
- metaphysica quid sit 244sq., circa quas res versetur 244sq., & Physica differunt 246
- metaphysicus que tractet 246, quomodo circa naturalia versetur 418
- metaphysici Physicorum principia convincunt 254, Physicorum inventa discutiunt 246
- metaphysicis ortus mundi est inquirendus 420
- miracula necessitate continentur 502, quodammodo possunt intelligi 500
- miraculorum causa Deus est 500, species est una separatio 502
- miseria peccatum præsupponit ut iustitia salvetur 536, nostra unde proveniat 200
- miseri vere non sumus, in hac vita neque felices 564
- miserere nil sine fide prodest 564
- mixtio vel compositio mera est formarum coniunctio 276
- mixtione vera res immutentur 272
- mortis causa efficiens quæ sit 198
- motus & quietis diversæ sunt causæ 368, etiam contrarij possunt ab una causa proficisci 368, est passio non actio 292, violentus est naturalis 194, omnis et actio firmum quid præsupponit 438

- motu vel intelligentia nil subsistit 432
 moveri nil potest eodem tempore à medio ad extrema 360
 multa non est substantia, sed quantitas 272
 ex Multis quod fit, non est necessario multa 274
 multitudo res non constituit 346
 multitudo formarum an sit in compositis 276
 mundus corrumpi nequit naturaliter 496, Deum non facit fœlicem 466, an fuerit ab æterno 480, in æternum est sua ipsius natura necessario 500, est ex nihilo factus, quia non naturaliter 475, per se nequit non existere 400, est à Deo substantia separatus: Ergo 426, corrumpi potest, sed non è seipso 496, est à Deo contingenter 464, an sit in æternum permansurus quod bonus sit Deus 490, ab æterno existere non potuit 420, hic est generationis causa 556, est finitus: Ergo 430, hic non est primo fœlicitatis causa creatus 562, fieri vel factus esse dicatur 428, accidens est si non sit à Deo substantiâ separatus 428
 mundi ortus metaphysicis est inquirendus 420, ortum sensus ostendere nequeunt 480, efficiens causa metaphysics est subiectum 418
 mundum substantiam esse non accidens 430, hoc absumpto qualem sit Deus creatorus 562
 mutabile quidvis est priusquam immutetur 424
 mutabilium rerum an contraria oporteat esse principia 280
 mutatio substantiæ causam in seipsa habet 304, mutationis principia sunt quinque 304
 mutationum rerum naturalium multiplex contrarietas 290
 mutatum quod est, ab æterno non fuit: Ergo mutari nequit, quod ab æterno fuit 422sq.
 mutatur nihil quin prius existat 424, quidvis naturaliter actione mutua 280
 mutari nil potuit ab æterno 424
 mutus loqui potest, sicut nos possumus perfecte 216, cur loqui possit 218
 nascimur alicuius boni causa quod ipsi per se nativitatibus non competit 560
 natura quid sit 328, et Deus solus possunt substantias agere 184, quod paucis potest non pluribus efficit 364, causa eorum quæ fiunt 194, vel coelestis est vel elementaris 416, rerum quidem principium est alterum at non primum 414, Deusque Philosophis unum quid sunt 428, seipsam facere non potuit: Ergo etc. 414
 naturæ cuncta vitiorum genera attribuenda esse 158
 naturam unicum et simplex esse rei principium 374
 naturalia sunt finita: Ergo & natura 416
 naturales res singulares sunt æternæ 264sq., res duplices sunt, ut sunt earum duplia quaque principia 264
 naturalium principia quæ sunt 376, rerum principia per se non sunt corruptibilia 266, duo sunt principia 416
 necessitas voluntati quomodo repugnet 458
 necessarium non omne est præter voluntatem 460
 negatio quid sit 306, est materiæ genus 328, an principium sit a forma diversum 304, materiæ substituenda est 342sq., formam sequitur: at superficies

- utramque 306, quatenus affirmatione sit posterior 308, res primæ causæ subjicit 316, an sit rerum per se subsistentium genus generalissimum 336, finitarum omnium genus est 336, nihil agit per se 316, & affirmatio ut differentia 308, simplex est quæ nulla præsupponit affirmationem 308, simplex nec per se, nec accidens quicquam esse potest 320, an sit patiendi potentia 316, an sit materiae vel privationi adscribenda 310, prima est rerum differentia 338, ab externa limitatione differt 306, & affirmatio an sint simul vel præcedat alterutra 308, non patitur ob affirmationem, sed affirmatio patitur ob negationem 318
 negationis differentiae 312, ergo forma patitur 316
 negatione affirmatio prior fuit 308
 sub Negatione privationem Aristoteles continet 310
 negationes cur similes sint & cur uni eidemque formæ coniungantur 312, per se nullas habent differentias 312, duæ non sunt in una re 310, an differentia 312
 negationibus ob affirmationes differentiae competunt 312
 nihil quid sit 308, nil efficit: Ergo finitus est subalternus causarum ordo 406
 ex Nihil æquè potest aliquid fieri, atque quidvis ex quolibet 476
 nil est infinitè causa 440, vere seipsum facere potest 416, frustra exigit: Ergo phantasma chaos est 470, est ubique ut sit eadem infinitum ratione 444,
 quod fit est infinitum 448, causa subsistit 436sq.
 νόηματα in rebus intellectis non esse, ut sensiles qualitates 204
 notitia viæ salutis nostræ unde pendeat 226, rerum quomodo sit menti adscribenda 202
 à Nullo est, quod nullius causa existit 398
 numero quæ differant 412
 OMNI: denotat infinitum POTENTIA: finitum 520
 omnipotens unicum est 412, 448
 opinari dicimur verisimilia 252
 oppositio simplicissima competit infinitis 412
 originis peccatum quid sit 156
- Paradysus tota fuit terra non pars eius solummodo 546
 passio naturalis unde proveniat 288, quatenus sit actioni contraria 288, sine actione non consideratur 284, & actio an uni & eidem attribuantur 286, per se non fit 284, & actio an rei corruptibilis contrarietatem arguat 282, non est actioni contraria 284, & actio sunt contrariorum 284, externæ passionis est effectus 284, contrarium non facit 300, & actio quatenus uni & eidem attribuantur 290, non actio est motus 292
 passionis potentia qualis sit 214, causa cui adscribenda sit 314, potentia duplex 214, potentia rei nomen non impertit 214
 passionem eius nomine quod patitur actioni esse contrariam 288
 passionum & actionum multiplex varietas 288
 pati & agere unius rei non sunt contraria 292
 patibile prius est, quod ab alio patitur 266sq.
 patibilis res dicitur sine actu potentia secundum quam, non autem ipsa passio sine actione consyderatur 284

- patienti agens est contrarium 286
 patiendi potentia toti composito adscribenda est 316, potentiam materiæ non
 adscribendam esse 316, potentia cui adscribenda sit 314
 peccatum originis quid sit 156, esse accidens, non substantiam 180, Deus gratiæ causa non promovit 196, an necessario fiat 180, originis est impotentia naturam cohibendi 158, in Adamo cur accidens fuerit 184, an gratiæ causa Deus promoverit 196, Adamo innatum fuisse 196, aliqui credunt à Deo præordinatum, seu ab æterno decretum fuisse 196, illud quod peccavit esse puniendum 184, primum qua ratione differat à secundis 162, cur non sit substantia 180, in Adamo accidens fuit 184, an corpori possit tribui 160, si non esset mundum sine morte relinqueremus 554sq., primum cur sit admittendum 540, primum similitudine demonstratur 544
 peccati fructus in omnibus conspiciuntur 540, poena quomodo Deo laudem pariat 198, an sit aliqua necessitas 180, omnis causa quæ sit 198, poenas an Deus prædestinaverit 198, primi historia an sit simpliciter intelligenda vel allegorice 546, notitia menti non est innata 540
 peccato animæ nullam partem ablata esse 148
 peccata omnia Deum pariter offendunt 174, omnia voluntati sunt adscribenda 180, quæ sint corpori adscribenda 162, omnia unde proveniant 164, æqualia à philosophis cur dicantur 174
 peccata non ab anima, velut à corpore vita separantur 550
 peccatorum varias esse causas 178, quæ sit iusta poena 550, peccatis quomodo sit adscribenda miseria 552
 ad Peccandum quæ nos impellant 542sq.
 perfectum quid sit 320, nullum cur à homine fieri non posse 200
 perpetuum non est quicquid alterius est causa 558
 personæ Dei tres non sunt numero separatae 530
 phantasma est quod non approbat experientia 474
 phantasmata à philosophis quæ appellantur 250
 Philosophia quid sit, quidque de ea sit sentiendum 134, quid 136, unde ortum habeat 144, veritatis scientia 136, cur hominibus, & non spiritui sancto sit adscribenda 144, author & fundamentum Theologiæ 220, hominibus innata 134, cui sit adscribenda 134, an ab Aristotele nomen acceperit 134, veris rationibus, non autoritate ponderandas est 232, & Theologia quomodo differant 232sq., & Theologia quantam coniunctionem habeant 232, prior philosopho 134, gratia Theologiæ fundamentum 234, non immediate Dei, sed humanæ mentis inventum est 144, an possit mentiri, ut Theologiæ repugnare dicatur 230, generale nomen 254, non repugnat Theologiæ, sed Physicae 248, an erroris arguenda sit 238, an Spiritui Sancto sit adscribenda 144, cui adscribenda sit 144, unde pendeat 144, Theologiæ fundamentum est, ut iustitia misericordiæ 566, dominum Dei 144, unde pendeat 134sq.
 Philosophiae author quis sit 144, fons qui 134, ratio vera mater 136, dignitas quæ sit 134, decem prædicamenta principia sunt 334, dignitas ostenditur 506
 Philosophiae unicuique scientiæ nomen an sit tribuendum 252, præcipuum maculam quæ res inusserit 134